REV.0
AD5220
アナログ・デバイセズ株式会社
本　　　社／東京都港区海岸１ - １ ６ - １ 電話03（5402）8200 〒105－6891
　　　　　　ニューピア竹芝サウスタワービル
大阪営業所／大阪市淀川区宮原３-５-３６ 電話06（6350）6868㈹ 〒532－0003
　　　　　　新大阪第２森ビル
　アナログ・デバイセズ社が提供する情報は正確で信頼できるものを期していますが、

W1
AD5220
ピン機能説明
ピン
番号 記号 説明
1 CLK シリアル・クロック入力、立下がりエッジ検出
2 U/D アップ/ダウン方向のインクリメント制御
3 A1 端子A1
4 GND グランド
5 W1 摺動端子
6 B1 端子B1
7 CS チップセレクト入力、アクティブLow
8 VDD 正電源
オーダー・ガイド
モデル kΩ 温度範囲 パッケージ パッケージ・オプション
AD5220BN10 10 －40℃ ～ ＋85℃ 8ピン・プラスチックDIP N-8
AD5220BR10 10 －40℃ ～ ＋85℃ 8ピン（SOIC） SO-8
AD5220BRM10 10 －40℃ ～ ＋85℃ 8ピンμSOIC RM-8
AD5220BN50 50 －40℃ ～ ＋85℃ 8ピン・プラスチックDIP N-8
AD5220BR50 50 －40℃ ～ ＋85℃ 8ピン（SOIC） SO-8
AD5220BRM50 50 －40℃ ～ ＋85℃ 8ピンμSOIC RM-8
AD5220BN100 100 －40℃ ～ ＋85℃ 8ピン・プラスチックDIP N-8
AD5220BR100 100 －40℃ ～ ＋85℃ 8ピン（SOIC） SO-8
AD5220BRM100 100 －40℃ ～ ＋85℃ 8ピンμSOIC RM-8
注
AD5220のチップ・サイズは37 mil×54 milで、1998平方ミル（0.938 mm×1.372 mm、1.289平方ミリ）です。内蔵トランジスタ数は754です。特許番号5495245が適用されます。
－4－ REV.0
AD5220―代表的な性能特性